
ZARZĄDZENIE NR 15/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr LI/405/2024 z dnia 14 marca 2024 r.. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C268F73C-15B2-4DAE-B9B5-DDF088CA2C45. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 15/W/2024
z dnia 14 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 168 384,98 168 384,98

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 121 500,00 121 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 121 500,00 121 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 46 884,98 46 884,98

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 46 884,98 46 884,98

758 Różne rozliczenia 33 496 677,74 1 689 920,00 35 186 597,74

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 461 188,00 1 746 450,00 14 207 638,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 461 188,00 1 746 450,00 14 207 638,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 493 970,00 493 970,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 493 970,00 493 970,00

75816 Wpływy do rozliczenia 18 075 528,74 -550 500,00 17 525 028,74

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 500 500,00 -550 500,00 950 000,00

801 Oświata i wychowanie 868 418,00 573 785,00 1 442 203,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 831,00 184 673,00 407 504,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 831,00 184 673,00 317 504,00

80104 Przedszkola 645 587,00 389 112,00 1 034 699,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

285 587,00 389 112,00 674 699,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C268F73C-15B2-4DAE-B9B5-DDF088CA2C45. Podpisany Strona 1



Razem: 60 004 676,85 2 432 089,98 62 436 766,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C268F73C-15B2-4DAE-B9B5-DDF088CA2C45. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 15/W/2024
z dnia 14 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 168 418,00 150 000,00 5 318 418,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 392 000,00 150 000,00 3 542 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 150 000,00 150 000,00

600 Transport i łączność 578 769,00 380 000,00 958 769,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 380 000,00 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 380 000,00 380 000,00

750 Administracja publiczna 5 695 638,82 93 064,00 5 788 702,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 909 818,82 23 519,11 4 933 337,93

4300 Zakup usług pozostałych 192 543,82 10 691,11 203 234,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 075,00 12 828,00 70 903,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 800,00 6 000,00 31 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 382 000,00 63 544,89 445 544,89

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 544,89 43 544,89

801 Oświata i wychowanie 9 661 050,00 374 000,00 10 035 050,00

80104 Przedszkola 1 746 000,00 74 000,00 1 820 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 400 000,00 74 000,00 1 474 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

800 000,00 300 000,00 1 100 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

800 000,00 300 000,00 1 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 276 300,00 44 056,98 5 320 356,98

90095 Pozostała działalność 58 000,00 44 056,98 102 056,98

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 44 056,98 72 056,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 579 900,00 -550 500,00 5 029 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 610 500,00 -550 500,00 1 060 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C268F73C-15B2-4DAE-B9B5-DDF088CA2C45. Podpisany Strona 1



6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 000 500,00 -550 500,00 450 000,00

926 Kultura fizyczna 6 371 260,92 0,00 6 371 260,92

92601 Obiekty sportowe 6 241 260,92 0,00 6 241 260,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 260,92 -122 348,00 954 912,92

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 122 348,00 122 348,00

Razem: 40 441 107,74 490 620,98 40 931 728,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C268F73C-15B2-4DAE-B9B5-DDF088CA2C45. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




